
Smlouva O dílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 536 S násl. zák. č. 513/91
Sb. v platném znění, mezi:

1. PÍSMENKA, nás.
Se sídlem Drslavice 27, 383 01 Prachatice
IČO; 25193341 DIČ; cz 25193341
jednající Milanem Mauricem, jednatelem Společnosti
dálejen „zhotovitel“

a

2. MĚSTO Prachatice
se Sídlem Velké náměstí 3, Prachatice
IČO: 250627
zastoupené ing. Janem Bauerem
starostou Města Prachatice
dále jen „objednatel“

takto:

Článek 1
Předmět Smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo, jak níže specifikováno, a současně
Závazek objednatele tohoto díla převzít a zaplatit za ně Sjednanou cenu, přičemž dílo bude
poskytováno postupným plněním a to v termínech dle čl.3

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí:
a) zhotovení měsíčníku Radniční list, v kvalitě a rozsahu dle požadavku objednatele, jak tyto

uveden v příloze č. l této smlouvy
b) převod Radničního listu do formátu .pdf kdalšímu využití pro webové stránky Města

Prachatice

Článek 2
Cena a platební podmínky

1. Cena díla dle této Smlouvy byla stanovena dohodou stran, podrobný rozpočet v závislosti na
rozsahu Radničniho listu je uveden v příloze.

2. Celková cena uvedená v příloze je cenou pevnou, k její případné změně je potřeba písemného
dodatku k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oběma stranami

3. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:
- objednatel zaplatí zhotoviteli na základě jím vystavené faktury cenu dle aktuálního rozsahu

Radničního listu stermínem splatnosti 14 kalendářních dnů. Fakturu je zhotovitel oprávněn
vystavit dnem řádného předání celého díla.



Článek 3
Termíny plnění, předání dila

Termín plnění díla byl stanoven následovně:
- zhotovitel předá objednateli dílo - dílčí plnění vždy nejpozději k poslednímu dni

v kalendářním měsíci, a to v požadovaném množství přímo na podatelně Městského úřadu

(200 ks) a podatelně Česká pnšty v Pı-aøhflliøiøh (4700 ks).
Bod l článku 3 platí, pokud bude dodržcn termín předání podkladů objednatelem _ nejpozději k
17. dni kalendářního měsíce. V případě nedodržení termínu podání podkladů Zhotovitel předá dílo

v prodlouženém termínu přímo na adresu Zhotovitele.

Článek 4
Záruka a jakost

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené práce záruční lhůtu 6 měsíců ode dne předání díla

(dílčího plnění).

:í
řř

'řP
-l
f'

U1

Článek 5
Prodlení stran a odstoupení 0d Smlouvy

Ocitne-li Se zhotovitel v prodlení s předáním díla, pak
a) bude-li toto prodlení ve lhůtě od l do 15 kalendářních dnů, uhradí Zhotovitel objednateli za

každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,07% z ceny díla, respektive ceny dílčího plnění.

b) bude-li toto prodlení delší než 15 kalendářních dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od

smlouvy. Právo objednatele na náhradu škody a Smluvní pokuty tím není dotčeno.

Octne-li se objednatel v prodlení s platbami tak, jak jsou uvedeny v článku 2 této smlouvy, je

povinen uhradit Zhotoviteli úrok zprodlení ve výši dle § 369 obchodního Zákoníku. Bude-li toto

prodlení delší než 15 kalendářních dnů, je Zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy. právo

zhotovitele na náhradu skutečně vynaložených nákladů a dále na náhradu škody tím není dotčeno.

Clánek 6
Závěrečná ujednání

Strany se zavazuji poskytnout si vzájemnou Součinnost, jež povede ke splnění předmětu smlouvy.

Jakékoliv dodatky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou.

Smlouva je uzavřena na dobu na dobu určitou do 31.12.2010
Tuto Smlouvu nelze vypovědět, ani od ní ustoupit s výjimkou ustanovení článku 5 odst. l b) a

článku 5 odst. 2 smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení

Strany Se Zavazují zachovat mlčenlivost o skutečnostech, jež se dozvěděly v souvislosti s plněním

této smlouvy
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran

Na důkaz své svobodné a pravé vůle připojují obě strany své podpisy

Prachatice dne 2.prosìnce 2008

'II

Objednatel
Město Prachatice

I



Příloha:

Rozpočet na Výrobu Radničního listu v nákladu 4900 ks měsíčně:

a) výroba Radničm'ho listu
I 8 tiskových stran 13.676,-- Kč
I łO tiskových stran 17.693,-- Kč
I 12 tiskových stran 17.880,-- Kč

+ DPH Sazbë platné ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění

b) převod Radničm'ho listu dofnrmám .pdf
- je v ceně Zakázky




